NEMBRO / SELVINO RUN

|Posizione|Pettorale|Cognome |Nome Data nascita| Cat. | Tempo |

1 330 | BELLUSCHI MICHELE 01/02/1992 CmM  0:43:53
2 151 | BAZZANA FABIO 01/01/1988  CM = 0:45:08
3 354 | BOSIO DANILO 08/07/1972 EM = 0:45:54
4 264  TERZI CRISTIANO 17/10/1978 DM | 0:46:00
5 360 | BADINI CRISTIAN 03/07/1971 EM  0:47:05
6 322  ARRIGONI LUCA 01/08/1981 DM  0:47:15
7 363 LONGHI MATTEO 19/11/1986 CM | 0:47:50
8 344  SPREAFICO MARCO 03/06/1985 CM  0:47:57
9 204  MANGILI MANUEL 03/12/1979 ' DM = 0:47:58
10 161 | BALZI MAURO 31/12/1979 DM = 0:48:09
11 362  PREVITALI MAURO 22/06/1978 DM = 0:48:50
12 276  BARONI ANDREA 29/03/1979 DM = 0:48:58
13 152  BONFANTI FABIO 08/01/1975 DM = 0:49:08
14 347  CURNIS CARLO 11/06/1995 CM | 0:49:52
15 270  PIAZZALUNGA MARCO 22/04/1987 CM = 0:49:55
16 225 | PAROLINI PATRIK 31/08/1973  EM | 0:50:01
17 237  SAVOLDI LUCA 01/01/1988 Cm | 0:50:13
18 261 TOGNI PAOLO 08/01/1980 DM | 0:51:24
19 160 | ARCHETTI MASSIMILIANO 12/09/1968 EM | 0:51:42
20 294  TRAINI FRANCESCO 10/02/1973 EM | 0:51:46
21 166 | BETTINELLI PAOLO 27/06/1973 | EM = 0:52:08
22 311 CARRARA ROBERTO 10/01/1990 CMm @ 0:52:17
23 329  ROMELLI PIETRO 09/10/1961 ' FM = 0:52:18
24 340  BARCELLA PASQUALE 26/03/1973 EM = 0:52:19
25 359 | TESTA DIEGO 18/07/1999 CMm | 0:52:21
26 216  MORLACCHI MICHELANGELO 20/12/1961 FM = 0:52:38
27 282  CACCIA JOSEF 11/10/1997 CM | 0:52:45
28 230 RIVA IPPOLITA 25/11/1978  DF 0:53:06
29 217  NARDUZZ| ALBERTO 24/05/1967 EM = 0:53:11
30 156 | ACERBIS STEFANO 06/10/1973  EM  0:53:13
31 293  GAMBA MARCO 03/11/1976 . DM = 0:53:30
32 275  CREMASCHI LUCA 05/05/1988 CM = 0:53:36
33 243 SPREAFICO DANIELE 14/04/1969 EM | 0:53:51
34 260  NODARI PAOLO 28/06/1976 DM = 0:53:52
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221
317
224
298
284
159
343
192
278
201
238
173
242
158
153
281
356
289
327
308
170
305
196
154
255
269
353
307
303
235
205
345
213
223
280
342

NOZZA BIELLI
TOGNI
PANZERI
NASATTI
CATTANEO
APPIANI
TERZI

GATTI
LANDINI
LOCATELLI
SCARPELLINI
CARRARA
SPAMPATTI
AMBRUSCHI
SONZOGNI
DOTTI
BERTOCCHI
BERTOLA
TIRABOSCHI
MERLA

BUSI

ROTA
GIBELLINI
BIROLINI
TIRONI
SALVI
CENTURELLI
MAFFIULETTI
CONFALONIERI
RUGGERI
MANGILI
CURNIS
MAZZOLENI
PANSA
CAMPANA
MAPELLI

KATIUSCIA
ERIBERTO
PAOLO
GIACOMO
MARCO
SERGIO
GIANCARLO

RENATO GIOVANNI

MARIO EMILIO
GIOVANNI
MANUEL
MASSIMILIANO
MARCO
STEFANO
CRISTINA
MAURO

IVAN
ROBERTO
CRISTIAN
LUCA

MARCO
MAURO
STEFANO
LARA

STEVEN
GIANFRANCO
MATTEO
FEDERICO
DANIELE
ANDREA
FLAVIO
FRANCESCO
PAOLO
GIOVANNI
ALFIO
DANIELE

29/12/1975
31/07/1972
07/04/1965
09/11/1979
22/12/1970
16/11/1971
26/01/1965
16/03/1963
23/12/1969
24/12/1961
23/07/1990
11/12/1968
31/12/1984
30/08/1967
01/01/1977
03/05/1970
02/11/1969
07/11/1969
16/08/1972
15/08/1972
16/09/1958
31/05/1970
24/12/1973
12/04/1976
08/03/1984
31/12/1977
08/08/1992
10/07/1964
01/01/1980
11/05/1993
09/09/1952
03/06/1950
14/08/1966
13/07/1958
13/05/1970
20/02/1962

0:53:59
0:54:06
0:54:10
0:54:13
0:54:15
0:54:16
0:54:19
0:54:46
0:54:51
0:55:02
0:55:07
0:55:18
0:55:20
0:55:21
0:55:24
0:55:44
0:55:44
0:55:46
0:55:48
0:55:50
0:55:59
0:56:11
0:56:11
0:56:28
0:56:32
0:56:50
0:56:52
0:56:53
0:56:59
0:57:19
0:57:20
0:57:39
0:57:47
0:57:49
0:57:59
0:58:02
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232
249
240
339
310
283
155
163
198
191
304
218
189
227
273
348
299
341
212
241
268
186
262
239
256
267
188
172
334
220
338
185
207
285
300
352

ROBECCHI
VERZENI
SCHIAVI
ROSSI
BERTASA
DEDEI

OPI
BELOTTI
GOISIS
GASPARINI
PULINET
NATALI
GALASSO
PELLICIOLI
FILISETTI
VASSALLI
RUGGERI
BERTAZZOLI
MAZZA
SERTORI
OTTAVIANO
FICHERA
RAMPINELLI
SCARPELLINI
MERLA
BONZI
FRATUS
CARACOI
BURATTI
NOZZA
PLEBANI
FERRERI
MAPELLI
ROSSI
CALEGARI
BERGAMELLI

GIORGIO MARIO

GIORDANO
PIERLUIGI
GILBERTO
CINZIA
DARIO
SONIA
GIUSEPPE
PIERLUIGI
MARCO
DAMIANO
LUCA
ALESSANDRO
ELISA
ANTONIO
DANIELA
MAURO
MARCO
MATTEO
ANDREA
SILVIA
ANTONIO
AURELIO
GIANLUIGI
LUCIANO
ROBERTO
ROSARIO
MIRELLA
AMBROSIO

MAURILIO GIOVANNI

MASSIMO
OMAR
IVAN
GIULIANO
ALBERTO
SARA

04/11/1983
14/05/1968
27/01/1972
11/12/1979
03/06/1974
25/02/1977
31/10/1970
27/08/1957
17/07/1978
06/06/1973
14/03/1989
17/10/1974
02/12/1976
31/10/1959
01/07/1970
22/02/1975
09/01/1961
29/05/1977
24/04/1989
05/06/1987
27/10/1970
21/10/1969
26/09/1966
21/05/1965
16/10/1953
08/01/1967
07/04/1964
16/07/1959
02/09/1968
01/08/1964
09/08/1965
02/04/1977
31/07/1980
14/08/1962
23/04/1978
10/08/1985

DM
EM
EM
DM
DF
DM
EF
FM
DM
EM
cM
DM
DM
FF
EM
DF
FM
DM
cM
cM
EF
EM
EM
EM
GM
EM
EM
FF
EM
EM
EM
DM
DM
FM
DM
CF

0:58:20
0:58:25
0:58:32
0:58:34
0:58:36
0:58:36
0:58:43
0:58:52
0:59:02
0:59:05
0:59:14
0:59:18
0:59:22
0:59:24
0:59:52
0:59:54
0:59:54
1:00:03
1:00:21
1:00:21
1:00:32
1:00:48
1:00:55
1:00:59
1:01:19
1:01:26
1:01:26
1:01:31
1:01:35
1:01:39
1:01:44
1:01:44
1:01:51
1:01:57
1:02:08
1:02:17
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140
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266
257
323
326
162
252
306
277
301
164
244
184
229
187
181
279
296
328
351
258
333
349
251
210
286
324
288
193
250
302
346
199
358
287
271
233

PEZZOTTA
MORETTI
BELOTTI
NORIS
BATTAGLIA
SCIMONE
AGOSTINELLI
TIRABOSCHI
BENAGLIA
BENIGNI
TAIOCCHI
DALDOSSI
PULCINI
FORNONI
CONTI
FLAMMINI
GAGNI
MAGRI
BOSIO
MAGONI
CAMILLO
PRAINO
POMA
MARCIONI
GREGIS
ALVANINI
ALGAROTTI
GHEZZI
ZAMBALDO
FORNONI
CORTESI
GREGIS
LAGRAVINESE
RI1ZZI

SCACCABAROZZI

ROTA

MATTEO
LUIGI
GIUSEPPE
TOMMASO
MARISA
FRANCESCO
SILVIA
ISIDORO
DANIELA
GIOVANNI
RAFFAELLA
STEFANO
GERMANO
ORNELLA
FERRUCCIO
EMIDIO
ZACCARIA
FABIO
GIACOMO
OSCAR
CRISTINA
DANIELA
PIERO
CLAUDIO
NELLA
MICHELA
CLAUDIO
FRANCESCA
LUCA
ORNELLA
FRANCO
ROSANGELA
MATTEO
ORNELLA
MAURO
ROMINA

14/09/1968
10/01/1958
27/06/1972
06/08/1964
01/01/1969
26/02/1972
19/06/1970
12/04/1964
13/02/1992
21/05/1961
22/10/1967
17/06/1965
27/08/1971
01/01/1967
10/02/1954
24/10/1957
27/07/1971
30/04/1978
13/12/1962
22/09/1967
10/06/1969
21/07/1967
01/01/1964
21/04/1963
18/10/1963
10/07/1977
23/03/1957
13/12/1978
22/12/1970
10/11/1967
16/05/1959
24/11/1968
02/03/1978
22/03/1969
23/12/1976
17/05/1977

EM
FM
EM
EM
EF
EM
EF
EM
CF
FM
EF
EM
EM
EF
FM
FM
EM
DM
FM
EM
EF
EF
EM
FM
FF
DF
FM
DF
EM
EF
FM
EF
DM
EF
DM
DF

1:02:44
1:03:01
1:03:08
1:03:25
1:03:27
1:04:10
1:04:28
1:04:39
1:04:47
1:04:53
1:04:53
1:05:05
1:05:09
1:05:30
1:05:30
1:05:31
1:05:41
1:05:43
1:05:51
1:06:09
1:06:10
1:06:15
1:06:36
1:06:43
1:06:43
1:06:51
1:07:19
1:07:20
1:07:20
1:08:18
1:08:34
1:08:53
1:09:16
1:09:18
1:09:28
1:09:29



143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

291
182
315
234
245
253
166
314
335
167
214
208
206
265
231
174
297
318
180
259
312
313
319
295
236
202
248
336
211
157
195
274
350
292
247
357

LUSSANA
CORTE
MAGONI
ROTA
TIRABOSCHI
RAVASIO
BONOMI
DANZI
BERGAMELLI
BONASSI
MISTER
MAPELLI
MAOLONI
CAGNONI
RIVA

CASSIS
CORTINOVIS
BOMBARDIERI
COMOTTI
LONGHI
GUERINI
BERGAMELLI
BACUZZI
PELIZZOLI
SALERNO
LORENZI
VENTRE
PODIO
MARZI
ALGERI
GIBELLINI
ROTA
CASTELLI
DOLCI
VAVASSORI
PERFETTI

ALESSANDRA
ANDREA
GILBERTO
SIMONE

LUCA
GIOVANNA
PAOLO
GABRIELLA
MARIANNA
MARIA ENRICA
FRANCESCA
PAOLO

DARIO

NADIA
ALBERTO
ANDREA
PAMELA
MASSIMILIANO
PAOLO
FLORANO
VITTORIA
ELENA
CLAUDIO
CARMEN
GIORGIA
STEFANO
CARMELO
MAURO
GIANMARIO
GIAMBATTISTA
GIORGIO MARIO
MARCO
SIMONETTA
ALESSIA
ALESSANDRO 66
VALENTINA

24/12/1968
01/04/1992
05/06/1960
17/05/1973
01/10/1967
25/05/1964
07/08/1972
19/04/1967
10/06/1966
14/09/1977
19/05/1983
14/03/1962
08/09/1948
16/08/1966
10/01/1962
13/03/1975
28/02/1973
20/05/1973
24/10/1973
22/02/1955
05/01/1977
10/04/1977
25/05/1972
31/10/1971
13/11/1973
02/12/1965
21/12/1966
12/04/1969
16/07/1963
09/08/1968
04/05/1971
20/10/1959
09/08/1962
10/04/1976
11/06/1966
04/02/1981

EF
C™M

EM
EM
EF
EM
EF
EF
DF
DF
FM
GM
EF
FM
DM
EF
EM
EM
FM
DF
DF
EM
EF
EF
EM
EM
EM
FM
EM
EM
FM
FF
DF
EM
DF

1:09:32
1:09:33
1:10:22
1:10:28
1:10:29
1:10:47
1:10:50
1:11:53
1:12:10
1:12:19
1:12:23
1:12:42
1:12:45
1:13:07
1:13:17
1:13:20
1:13:23
1:13:31
1:13:32
1:13:38
1:13:39
1:13:39
1:13:44
1:13:45
1:14:35
1:14:51
1:15:40
1:16:15
1:16:25
1:16:35
1:16:40
1:17:56
1:18:07
1:19:33
1:20:22
1:20:36



179 190 | GARDANI CRISTIANO 16/04/1950 GM | 1:20:38
180 355 | GABBIADINI FEDERICO 26/08/1954 FM = 1:20:48
181 331 | CRIPPA VITTORIO 21/05/1968 EM = 1:21:20
182 272 SELVINELLI SIMONA 25/12/1977 DF = 1:21:25
183 309 | ZAMBELLI AGOSTINA 19/12/1979 DF = 1:22:35
184 337 | BRAMBILLA GIOVANNI 31/03/1982 DM = 1:23:39
185 176 | CEREDA MARCO 08/06/1960  FM = 1:24:13
186 290 | GAMBIRASI CRISTINA 26/05/1968 | EF 1:25:08
187 209 | MARCHETTI PAMELA 17/03/1970  EF 1:26:33
188 222 OPI PIO 17/05/1939 GM = 1:29:30
189 171 | CAIRONI ANNA ROSA 29/11/1958 FF 1:29:51
190 194 | GIBELLINI CLAUDIA 30/11/1981 DF | 1:29:52
191 183 | CORTI CATERINA 05/06/1964 | EF 1:31:32
192 178 | COLOGNI GIOVANNI 12/01/1963 M | 1:32:22
193 254 | GHERARDI DANIELA 27/01/1968 | EF 1:32:23
194 177  CHIAPPINI ELENA 15/02/1966 = EF 1:32:28
195 179 [coMml GIORGIA 01/08/1972 | EF 1:32:29
196 332  FUMAGALLI ERNESTO 03/01/1967  EM = 1:39:15
CATEGORIA DAL 2000 AL 1984 - FEMMINILE
| posizione| pettorale|cognome nome data nascita | cat. tempo
1 352  BERGAMELLI SARA 10/08/1985 CF 1:02:17
2 301 | BENAGLIA DANIELA 13/02/1992 CF 1:04:47
CATEGORIA DAL 2000 AL 1984 - MASCHILE
| posizione| pettorale|cognome nome data nascita | cat. tempo
1 330 | BELLUSCHI MICHELE 01/02/1992 CmM  0:43:53
2 151 | BAZZANA FABIO 01/01/1988  CM = 0:45:08
3 363 | LONGHI MATTEO 19/11/1986 CM | 0:47:50
4 344 SPREAFICO MARCO 03/06/1985 CM  0:47:57
5 347 CURNIS CARLO 11/06/1995 CM | 0:49:52
6 270 | PIAZZALUNGA  MARCO 22/04/1987 CM = 0:49:55
7 237 | SAVOLDI LUCA 01/01/1988 CM  0:50:13



8 311 CARRARA ROBERTO 10/01/1990 CM | 0:52:17
9 359 | TESTA DIEGO 18/07/1999 CM | 0:52:21
10 282 | CACCIA JOSEF 11/10/1997 CM | 0:52:45
11 275 | CREMASCHI LUCA 05/05/1988 CM = 0:53:36
12 238 | SCARPELLINI MANUEL 23/07/1990 CM = 0:55:07
13 242 SPAMPATTI MARCO 31/12/1984 CM = 0:55:20
14 255  TIRONI STEVEN 08/03/1984 CM  0:56:32
15 353 | CENTURELLI MATTEO 08/08/1992 CM  0:56:52
16 235 | RUGGERI ANDREA 11/05/1993 CMm | 0:57:19
17 304  PULINET DAMIANO 14/03/1989 CMm | 0:59:14
18 212 | MAZZA MATTEO 24/04/1989 CM = 1:00:21
19 241 SERTORI ANDREA 05/06/1987  C™M = 1:00:21
20 182 | CORTE ANDREA 01/04/1992  CcmMm = 1:09:33
CATEGORIA DAL 1983 AL 1974 - FEMMINILE
| posizione| pettorale|cognome nome data nascita | cat. tempo
1 230 | RIVA IPPOLITA 25/11/1978 DF = 0:53:06
2 221 | NOZZA BIELLI KATIUSCIA 29/12/1975 DF = 0:53:59
3 153 |SONZOGNI CRISTINA 01/01/1977 DF = 0:55:24
4 154 | BIROLINI LARA 12/04/1976 DF | 0:56:28
5 310 | BERTASA CINZIA 03/06/1974 DF = 0:58:36
6 348 | VASSALLI DANIELA 22/02/1975 DF = 0:59:54
7 324 | ALVANINI MICHELA 10/07/1977 DF = 1:06:51
8 193 | GHEzz FRANCESCA 13/12/1978 DF = 1:07:20
9 233 ROTA ROMINA 17/05/1977 DF = 1:09:29
10 167 | BONASSI MARIA ENRICA 14/09/1977 DF = 1:12:19
11 214 | MISTER FRANCESCA 19/05/1983  DF = 1:12:23
12 312  GUERINI VITTORIA 05/01/1977 DF | 1:13:39
13 313  BERGAMELLI ELENA 10/04/1977 DF = 1:13:39
14 292  DOLCI ALESSIA 10/04/1976  DF = 1:19:33
15 357 | PERFETTI VALENTINA 04/02/1981 DF | 1:20:36
16 272 SELVINELLI SIMONA 25/12/1977 DF = 1:21:25
17 309 | ZAMBELLI AGOSTINA 19/12/1979 DF = 1:22:35



18 194  GIBELLINI CLAUDIA 30/11/1981 DF | 1:29:52
CATEGORIA DAL 1983 AL 1974 - MASCHILE
| posizione| pettorale |cognome nome data nascita | cat. | tempo
1 264 | TERZI CRISTIANO 17/10/1978 DM | 0:46:00
2 322  ARRIGONI LUCA 01/08/1981 DM  0:47:15
3 204 MANGILI MANUEL 03/12/1979 DM = 0:47:58
4 161 BALZI MAURO 31/12/1979 | DM | 0:48:09
5 362 PREVITALI MAURO 22/06/1978 | DM | 0:48:50
6 276 BARONI ANDREA 29/03/1979 | DM | 0:48:58
7 152 BONFANTI FABIO 08/01/1975 DM = 0:49:08
8 261  TOGNI PAOLO 08/01/1980 DM = 0:51:24
9 293  GAMBA MARCO 03/11/1976 . DM = 0:53:30
10 260  NODARI PAOLO 28/06/1976 DM = 0:53:52
11 298  NASATTI GIACOMO 09/11/1979 DM  0:54:13
12 269  SALVI GIANFRANCO 31/12/1977 DM = 0:56:50
13 303 CONFALONIERI  DANIELE 01/01/1980 DM = 0:56:59
14 232 ROBECCHI GIORGIO MARIO 04/11/1983 | DM = 0:58:20
15 339  ROSSI GILBERTO 11/12/1979 DM | 0:58:34
16 283 | DEDEI DARIO 25/02/1977 DM  0:58:36
17 198 GOISIS PIERLUIGI 17/07/1978 DM | 0:59:02
18 218 NATALI LUCA 17/10/1974 DM | 0:59:18
19 189 GALASSO ALESSANDRO 02/12/1976 . DM = 0:59:22
20 341 BERTAZZOLI MARCO 29/05/1977 | DM 1:00:03
21 185 FERRERI OMAR 02/04/1977 DM 1:01:44
22 207 MAPELLI IVAN 31/07/1980 ' DM 1:01:51
23 300 CALEGARI ALBERTO 23/04/1978 | DM 1:02:08
24 328 MAGRI FABIO 30/04/1978 | DM 1:05:43
25 358 LAGRAVINESE MATTEO 02/03/1978 DM 1:09:16
26 271 SCACCABAROZZI 'MAURO 23/12/1976 | DM 1:09:28
27 174 CASSIS ANDREA 13/03/1975 DM 1:13:20
28 337 BRAMBILLA GIOVANNI 31/03/1982 DM 1:23:39



CATEGORIA DAL 1973 AL 1964 - FEMMINILE

| posizione| pettorale|cognome

data nascita | cat.

| tempo |

nome
1 155  OPI SONIA 31/10/1970 . EF | 0:58:43
2 268 OTTAVIANO SILVIA 27/10/1970 @ EF 1:00:32
3 162 BATTAGLIA MARISA 01/01/1969 @ EF 1:03:27
4 306 | AGOSTINELLI SILVIA 19/06/1970  EF 1:04:28
5 244 TAIOCCHI RAFFAELLA 22/10/1967 | EF 1:04:53
6 187 FORNONI ORNELLA 01/01/1967 EF 1:05:30
7 333 CAMILLO CRISTINA 10/06/1969 EF 1:06:10
8 349 PRAINO DANIELA 21/07/1967 | EF 1:06:15
9 302 FORNONI ORNELLA 10/11/1967 EF 1:08:18
10 199 GREGIS ROSANGELA 24/11/1968 | EF 1:08:53
11 287 RIZZI ORNELLA 22/03/1969 | EF 1:09:18
12 291 | LUSSANA ALESSANDRA 24/12/1968  EF 1:09:32
13 253 RAVASIO GIOVANNA 25/05/1964 | EF 1:10:47
14 314 DANZI GABRIELLA 19/04/1967 EF 1:11:53
15 335 | BERGAMELLI MARIANNA 10/06/1966 = EF 1:12:10
16 265 | CAGNONI NADIA 16/08/1966  EF 1:13:07
17 297 | CORTINOVIS PAMELA 28/02/1973 EF 1:13:23
18 295 PELIZzOLI CARMEN 31/10/1971  EF 1:13:45
19 236 SALERNO GIORGIA 13/11/1973 EF 1:14:35
20 290 GAMBIRASI CRISTINA 26/05/1968 | EF 1:25:08
21 209 MARCHETTI PAMELA 17/03/1970  EF 1:26:33
22 183 CORTI CATERINA 05/06/1964 @ EF 1:31:32
23 254 GHERARDI DANIELA 27/01/1968 | EF 1:32:23
24 177 CHIAPPINI ELENA 15/02/1966 = EF 1:32:28
25 179 Ccomli GIORGIA 01/08/1972  EF 1:32:29

CATEGORIA DAL 1973 AL 1964 - MASCHILE

| posizione| pettorale|cognome nome data nascita | cat. | tempo |
1 354 BOSIO DANIELE 08/07/1972 EM 0:45:54
2 360 BADINI CRISTIAN 03/07/1971 EM 0:47:05
3 225 PAROLINI PATRIK 31/08/1973 | EM 0:50:01
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160
294
166
340
217
156
243
317
224
284
159
343
278
173
158
281
356
289
327
308
305
196
307
213
280
249
240
191
273
186
262
239
267
188
334
220

ARCHETTI
TRAINI
BETTINELLI
BARCELLA
NARDUZZ|
ACERBIS
SPREAFICO
TOGNI
PANZERI
CATTANEO
APPIANI
TERZI
LANDINI
CARRARA
AMBRUSCHI
DOTTI
BERTOCCHI
BERTOLA
TIRABOSCHI
MERLA
ROTA
GIBELLINI
MAFFIULETTI
MAZZOLENI
CAMPANA
VERZENI
SCHIAVI
GASPARINI
FILISETTI
FICHERA
RAMPINELLI
SCARPELLINI
BONZI
FRATUS
BURATTI
NOZZA

MASSIMILIANO

FRANCESCO
PAOLO
PASQUALE
ALBERTO
STEFANO
DANIELE
ERIBERTO
PAOLO
MARCO
SERGIO
GIANCARLO
MARIO EMILIO

MASSIMILIANO

STEFANO
MAURO
IVAN
ROBERTO
CRISTIAN
LUCA
MAURO
STEFANO
FEDERICO
PAOLO
ALFIO
GIORDANO
PIERLUIGI
MARCO
ANTONIO
ANTONIO
AURELIO
GIANLUIGI
ROBERTO
ROSARIO
AMBROSIO

MAURILIO GIOVANNI

12/09/1968
10/02/1973
27/06/1973
26/03/1973
24/05/1967
06/10/1973
14/04/1969
31/07/1972
07/04/1965
22/12/1970
16/11/1971
26/01/1965
23/12/1969
11/12/1968
30/08/1967
03/05/1970
02/11/1969
07/11/1969
16/08/1972
15/08/1972
31/05/1970
24/12/1973
10/07/1964
14/08/1966
13/05/1970
14/05/1968
27/01/1972
06/06/1973
01/07/1970
21/10/1969
26/09/1966
21/05/1965
08/01/1967
07/04/1964

02/09/1968
01/08/1964

EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

0:51:42
0:51:46
0:52:08
0:52:19
0:53:11
0:53:13
0:53:51
0:54:06
0:54:10
0:54:15
0:54:16
0:54:19
0:54:51
0:55:18
0:55:21
0:55:44
0:55:44
0:55:46
0:55:48
0:55:50
0:56:11
0:56:11
0:56:53
0:57:47
0:57:59
0:58:25
0:58:32
0:59:05
0:59:52
1:00:48
1:00:55
1:00:59
1:01:26
1:01:26
1:01:35
1:01:39



40 338  PLEBANI MASSIMO 09/08/1965  EM = 1:01:44
41 266  PEZZOTTA MATTEO 14/09/1968 EM = 1:02:44
42 323  BELOTTI GIUSEPPE 27/06/1972 EM = 1:03:08
43 326  NORIS TOMMASO 06/08/1964  EM = 1:03:25
44 252  SCIMONE FRANCESCO 26/02/1972 EM = 1:04:10
45 277  TIRABOSCHI ISIDORO 12/04/1964 EM = 1:04:39
46 184  DALDOSSI STEFANO 17/06/1965 EM = 1:05:05
47 229  PULCINI GERMANO 27/08/1971  EM | 1:05:09
48 296  GAGNI ZACCARIA 27/07/1971 EM = 1:05:41
49 258  MAGONI OSCAR 22/09/1967 EM = 1:06:09
50 251 POMA PIERO 01/01/1964  EM = 1:06:36
51 250 ZAMBALDO LUCA 22/12/1970  EmM = 1:07:20
52 234  ROTA SIMONE 17/05/1973 EM = 1:10:28
53 245  TIRABOSCHI LUCA 01/10/1967  EM = 1:10:29
54 166  BONOMI PAOLO 07/08/1972 Em = 1:10:50
55 318 BOMBARDIERI  MASSIMILIANO 20/05/1973 EM = 1:13:31
56 180  COMOTTI PAOLO 24/10/1973  EM = 1:13:32
57 319  BACUZzzI CLAUDIO 25/05/1972 1 EM = 1:13:44
58 202 LORENZI STEFANO 02/12/1965 EM | 1:14:51
59 248  VENTRE CARMELO 21/12/1966  EM @ 1:15:40
60 336 PODIO MAURO 12/04/1969 EM = 1:16:15
61 157  ALGERI GIAMBATTISTA 09/08/1968  EM | 1:16:35
62 195  GIBELLINI GIORGIO MARIO 04/05/1971 Em = 1:16:40
63 247  VAVASSORI ALESSANDRO 66 11/06/1966  EM = 1:20:22
64 331 CRIPPA VITTORIO 21/05/1968 EM = 1:21:20
65 332  FUMAGALLI ERNESTO 03/01/1967  EM = 1:39:15
CATEGORIA DAL 1963 AL 1954 - FEMMINILE
| posizione| pettorale|cognome nome data nascita | cat. tempo
1 227  PELLICIOLI ELISA 31/10/1959 FF = 0:59:24
2 172 CARACOI MIRELLA 16/07/1959  FF = 1:01:31
3 286  GREGIS NELLA 18/10/1963  FF = 1:06:43
4 350  CASTELLI SIMONETTA 09/08/1962  FF = 1:18:07
5 171  CAIRONI ANNA ROSA 29/11/1958 FF = 1:29:51



CATEGORIA DAL 1963 AL 1954 - MASCHILE

| posizione| pettorale|cognome

data nascita |

| tempo |

nome cat.
1 329  ROMELLI PIETRO 09/10/1961 FM = 0:52:18
2 216  MORLACCHI MICHELANGELO 20/12/1961 FM = 0:52:38
3 192  GATTI RENATO GIOVANNI 16/03/1963  FMm = 0:54:46
4 201  LOCATELLI GIOVANNI 24/12/1961 FM = 0:55:02
5 170  BUSI MARCO 16/09/1958  FM = 0:55:59
6 223 PANSA GIOVANNI 13/07/1958  FM = 0:57:49
7 342 MAPELLI DANIELE 20/02/1962 FM = 0:58:02
8 163  BELOTTI GIUSEPPE 27/08/1957 FM = 0:58:52
9 299  RUGGERI MAURO 09/01/1961 FM  0:59:54
10 285  ROSSI GIULIANO 14/08/1962  FM = 1:01:57
11 257  MORETTI LUIGI 10/01/1958  FM = 1:03:01
12 164  BENIGNI GIOVANNI 21/05/1961 FM = 1:04:53
13 181  CONTI FERRUCCIO 10/02/1954  Fm = 1:05:30
14 279  FLAMMINI EMIDIO 24/10/1957  FM = 1:05:31
15 351 | BOSIO GIACOMO 13/12/1962 FM = 1:05:51
16 210  MARCIONI CLAUDIO 21/04/1963  Fm = 1:06:43
17 288  ALGAROTTI CLAUDIO 23/03/1957  FEM = 1:07:19
18 346  CORTESI FRANCO 16/05/1959 FM  1:08:34
19 315  MAGONI GILBERTO 05/06/1960 FM | 1:10:22
20 208  MAPELLI PAOLO 14/03/1962  FM = 1:12:42
21 231  RIVA ALBERTO 10/01/1962  FM = 1:13:17
22 259  LONGHI FLORANO 22/02/1955 FM = 1:13:38
23 211  MARZI GIANMARIO 16/07/1963  FM = 1:16:25
24 274  ROTA MARCO 20/10/1959  FM = 1:17:56
25 355  GABBIADINI FEDERICO 26/08/1954 FM = 1:20:48
26 176  CEREDA MARCO 08/06/1960 FM | 1:24:13
27 178  COLOGNI GIOVANNI 12/01/1963 Fm @ 1:32:22

CATEGORIA DAL 1953 E OLTRE - MASCHILE



| posizione| pettorale|cognome

data nascita |

cat. | tempo |

nome
1 205  MANGILI FLAVIO 09/09/1952 GM = 0:57:20
2 345  CURNIS FRANCESCO 03/06/1950 GM = 0:57:39
3 256  MERLA LUCIANO 16/10/1953 1 GM  1:01:19
4 206  MAOLONI DARIO 08/09/1948  GM | 1:12:45
5 190  GARDANI CRISTIANO 16/04/1950 1 GM = 1:20:38
6 222 O°PI PIO 17/05/1939 1 GM = 1:29:30



	CORSA

